1º ADITIVO AO
EDITAL DE SELEÇÃO
DO MAPEAMENTO
AFETIVO DO CAMPO
DO AMÉRICA 2023

A Assessoria de Políticas Afirmativas e Articulação Comunitária do Instituto Mirante
de Cultura e Arte,, torna público que fica alterado o Edital 012/2023, EDITAL DE
SELEÇÃO DO MAPEAMENTO AFETIVO DO CAMPO DO AMÉRICA 2023 , que passa
a ter o seguinte Cronograma:

Cronograma do Edital:
Data de lançamento do edital: 13/09
Período de inscrições: 13/09 até 23h59 do dia 21/09(Quinta-feira)
Resultado Preliminar: 22/09
Recurso: 22/09
Resultado final: 23/09
Início das aulas: 25/09
O aditivo e o edital estarão disponíveis no endereço eletrônico:
https://www.institutomirante.org/mapeamento-afetivo-campo-do-america/

Dúvidas sobre o edital:
coord.mapeamento@institutomirante.org
assessoriapaac@institutomirante.org.br

Fortaleza, Ceará, 20 de Setembro de 2023.

Tiago Santana
Diretor-Presidente do Instituto Mirante de Cultura e Arte

Dione Silva
Assessora de Políticas Afirmativas e Articulação
Comunitária do Instituto Mirante de Cultura e Arte

ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO EDITAL

		2023-09-20T19:23:43-0300

		2023-09-20T19:35:56-0300